

## Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 157

АО «Актолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующего содержания:

исполняется номер и наименование проведенных закупок машиностроительной (авто), электротехнической (электротехнической) групп:



УТВЕРЖДАЮ

А. Павлов

2021 г.

№ Закупки	Наименование закупки	Записные части к автогосзаказу		
		Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 30.03.2021 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3.	До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:	
653				

Номер закупки и	Номер лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик №1		Поставщик №2		Поставщик №3		
							ИП "Каяк" 3060030@mail.ru	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге без учета НДС	ИП "Летнее ДВ" gosdetal.kz@mail.ru	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	ИП "АКОМ"
653	1-лот	УАЗ-3909	Наименование закупки	1 308 035,71	шт.	1	18 545,00	18 545,00	16 400,00	16 400,00	0,00	0,00	
							Катушка зажигания 406 дв. (Ст.Оскол)	3 980,00	7 960,00	5 100,00	10 200,00	0,00	0,00
							Провода в вольтовые 4091 дв. (синкон) с наконечниками	6 470,00	6 470,00	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00
							Свеча "BRISK" Super DR17YC дв.40524,40904,40905,40906 Евро-3, под ключ 10мм (к-т 4шт)	3 200,00	25 600,00	2 700,00	5 400,00	0,00	0,00
							Механизм переключ.КПП УАЗ (кулиса) в сб (MetalPart)	9 520,00	9 520,00	9 200,00	9 200,00	0,00	0,00
							Генератор 3110.3302.УАЗ дв.406.405.409 (90А)	34 800,00	34 800,00	26 400,00	26 400,00	0,00	0,00
							Тяга рулевой трапеции поперечная УАЗ-452,469,3160 длинн. мост Тимкен, с необслуживаемой серией Стандарт	23 570,00	23 570,00	18 900,00	18 900,00	0,00	0,00
							Замок зажигания УАЗ-Хантер молд	3 270,00	3 270,00	3 900,00	3 900,00	0,00	0,00
							Фильтр воздушный УАЗ-31512 элемент (голый)	1 540,00	3 080,00	500,00	1 000,00	0,00	0,00
							Щетка стеклооч-ля каркасная 330 мм УАЗ-452,3741,31512 и др. модиф. 1111 Ока "Авгорибор"	1 465,00	2 930,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
							Комплект ГРМ 51432 дв. (полный комплект) ЗМЗ **ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ СЕРИЯ**	41 045,00	41 045,00	51 500,00	51 500,00	0,00	0,00
							Лампа галоген Н4 12 V 60/55 W (P431)	870,00	3 480,00	1 600,00	6 400,00	0,00	0,00
							Провода уаз-3303 полный комплект но	20 500,00	20 500,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
							Исполнитель ТЕРМИНАТОР	250,00	1 000,00	800,00	3 200,00	0,00	0,00
Г.ерметик Дикло НТ (красный)	3 080,00	6 160,00	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00							
Фиксатор Резьбы анаэроб. ДД-6687 10г	4 500,00	9 000,00	4 200,00	8 400,00	0,00	0,00							
Смазка универсальная "УД-40" "сервек в трубочке" (420мл)	2 900,00	2 900,00	3 500,00	7 000,00	0,00	0,00							
Очиститель карбюратора CARB	800,00	3 200,00	700,00	2 800,00	0,00	0,00							
КПП УАЗ 2206,3741 все передачи синхронизированы, под лепест.	295 000,00	295 000,00	288 393,00	288 393,00	0,00	0,00							
Раздаточная коробка УАЗ-3909 (30) (коробка с мех-ом	198 000,00	198 000,00	228 482,00	228 482,00	0,00	0,00							
Мост передний УАЗ-2206 "67" гибридный под Г УР, с диск. торм.	386 000,00	386 000,00	358 000,00	358 000,00	0,00	0,00							
Комплект сцепления 406 Волга, Газель	31 600,00	31 600,00	20 800,00	20 800,00	0,00	0,00							
Датчик массового расхода воздуха 2110-12,2170,1118,2113-	30 000,00	30 000,00	25 500,00	25 500,00	0,00	0,00							
Фильтр масляный 2101-07,2121-21213	1 120,00	4 480,00	1 800,00	7 200,00	0,00	0,00							
Глушитель-резонатор УАЗ-220695 с 4091 дв. Евро-4	28 980,00	28 980,00	34 500,00	34 500,00	0,00	0,00							
Радиатор охлад УАЗ-3163 Патриот мени 3-х ради (санитарка с дв. УМЗ-4213 инже) "ПАЗ"	98 000,00	98 000,00	93 036,00	93 036,00	0,00	0,00							
Патрубок радиатора УАЗ-3160 ЗМЗ дв.409 Евро-4 (к-т 3шт)	9 700,00	9 700,00	11 200,00	11 200,00	0,00	0,00							
<b>Итого по лоту №1</b>							<b>1 304 790,00</b>	<b>1 278 611,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
Трубка подводящая насоса 2108 от помпы к отопит.							1 712,00	1 712,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
Ключок двери 2114,2115 лев (ЛЭС)							226,00	226,00	500,00	500,00	0,00	0,00	



653	3-эт	ЛДДА-21214	Ручка двери 2114.2115 внутр прав (крючок)	шт.	1	235,00	235,00	500,00	500,00	0,00	0,00
			Опора стойки 2108-09.2113-15 пер в сб	шт.	2	5 800,00	11 600,00	4 800,00	9 600,00	0,00	0,00
			Ступица колеса 2108-15.2110-12 пер	шт.	2	4 270,00	8 540,00	4 800,00	9 600,00	0,00	0,00
			Рычаг 2108-099.2113-15.2110-12.1117-19.2170-72 подвески в сб	шт.	2	6 900,00	13 800,00	7 300,00	14 600,00	0,00	0,00
			Комут. глушителя 2108-09 в сборе (кожух,колыло,болт,гайка,говер)"Танспастер Универсал"	шт.	4	550,00	2 200,00	800,00	3 200,00	0,00	0,00
			Ремень подвески глушителя 2108.2126	шт.	4	550,00	2 200,00	200,00	800,00	0,00	0,00
			Фильтр топливный 2110-15.2123.2170.1118 (ниж) под защелку (пластик) (ОАО "АВТОВАЗ") фирм.улак.	шт.	2	2 000,00	4 000,00	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
			Комплект ремней привода ГРМ 2108-15.1118.2170.2190 (8 клан) (рем-1 рол) (ОАО "АВТОВАЗ") фирм.улак.	шт.	1	9 380,00	9 380,00	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00
			Рейка рулевая 2108-21099.2113-2115 в сб "ТРАЛЛДГ" (СР S 708)	шт.	1	24 000,00	24 000,00	32 800,00	32 800,00	0,00	0,00
			Фара противотуманная 2110 бел штат б/лампы (Б/Н1) (ОСВАР) (202.3743010)	шт.	2	9 900,00	9 900,00	5 800,00	11 600,00	0,00	0,00
			Свеча "ЯРИСК" Super LR15YC-1 2108-2112 8кл ниж (086)	шт.	2	9 900,00	9 900,00	5 800,00	11 600,00	0,00	0,00
			Шаровая опора 2108-15 (ОАО"АВТОВАЗ") фирм.улак. STANDARD	шт.	2	8 600,00	8 600,00	2 700,00	5 400,00	0,00	0,00
			Гайка М20х1,5-6Н	шт.	4	389,00	1 556,00	300,00	1 200,00	0,00	0,00
			Фильтр масляный 2105.2108-2115.1118.2170	шт.	1	1 200,00	1 200,00	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00
			Резонатор 21144 Е3 с гофрокомпенсатором "Танспастер" нерж	шт.	1	17 200,00	17 200,00	11 900,00	11 900,00	0,00	0,00
			Глушитель 2114 (Автоглушитель)	шт.	1	16 500,00	16 500,00	7 800,00	7 800,00	0,00	0,00
			<b>Итого по лоту №2</b>						<b>137 169,00</b>	<b>127 800,00</b>	
653	3-эт	ЛДДА-21214	Глушитель 21214 "ЛЕСАР"	шт.	1	8 600,00	8 600,00	10 900,00	10 900,00	0,00	0,00
			Ремень подвески глушителя 21213 "БРТ"	шт.	4	820,00	3 280,00	1 000,00	4 000,00	0,00	0,00
			Регулятор напряжения 21214 ПУР-ЭС (К1216ЕН1) (ПУР-2Р)	шт.	2	1 800,00	3 600,00	1 900,00	3 800,00	0,00	0,00
			Повторитель 2106.2121 боковой ж/б/т/д (ОСВАР) 13.3726.01	шт.	2	730,00	1 460,00	400,00	800,00	0,00	0,00
			Провода в/вольтаже 21214 ниж	шт.	1	4 000,00	4 000,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
			Ваг карданный 21213 промежуточный (муфта эласт. с фланцем)	шт.	1	9 900,00	9 900,00	37 900,00	37 900,00	0,00	0,00
			Термокат 2121 (80 гр) ZOMMER	шт.	1	3 637,00	3 637,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00
			Зеркало 21214 левое (мех.привод)	шт.	1	10 856,00	10 856,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
			Зеркало 21214 правое (мех.привод)	шт.	1	10 856,00	10 856,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
			Фильтр масляный 2101-07.2121-21213	шт.	4	1 120,00	4 480,00	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00
			Свеча "НГК" У-Лме №4 ВАЗ-01-07 (к-т)	шт.	8	4 400,00	8 800,00	900,00	7 200,00	0,00	0,00
			Фильтр топливный 2104-15.2123.дв.409 под гайку (нижжк) "ВОСН"	шт.	2	4 287,00	8 574,00	3 600,00	7 200,00	0,00	0,00
			Раздаточная коробка 21214 нов.обр.	шт.	1	205 000,00	205 000,00	176 300,00	176 300,00	0,00	0,00
			Амортизатор подвески 2121 пер масл	шт.	2	5 760,00	11 520,00	4 600,00	9 200,00	0,00	0,00
			Тяга рул 2121-21213, 21214 без Г У (к-т)	шт.	1	13 360,00	13 360,00	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
			Шаровая опора 2121, 2131 нижняя с защитным чехлом с креп (СЭВД)	шт.	4	9 500,00	9 500,00	3 300,00	13 200,00	0,00	0,00
			Сайлентблок 2121,2131,2120 (к-т 8 шт) (ДААЗ) фирм.улак.	шт.	1	4 400,00	4 400,00	6 800,00	6 800,00	0,00	0,00
Ось ниж рыл 2121	шт.	4	2 810,00	11 240,00	2 400,00	9 600,00	0,00	0,00			
Петка стеклон-ля каркасная 330/330 мм 13/13" Easyvision комплекс "СНАМРЮН"	шт.	2	1 746,00	1 746,00	1 050,00	2 100,00	0,00	0,00			
Колодка торм 2121-21214.2123 пер (к-т)	шт.	1	3 290,00	3 290,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00			
Крестовина 2121 (со стопорными кольцами) Б-рат	шт.	4	2 623,00	10 492,00	1 900,00	7 600,00	0,00	0,00			
Стекло лобовое 2121 с полосу пелюграф 1420х572	шт.	1	9 800,00	9 800,00	16 300,00	16 300,00	0,00	0,00			
Уплотнитель лобового стекла 2101-07 "БРТ"	шт.	1	5 643,00	5 643,00	4 600,00	4 600,00	0,00	0,00			
Замок обшивки лобового стекла 2101 (ОАО "АВТОВАЗ")	шт.	1	1 000,00	1 000,00	800,00	800,00	0,00	0,00			
Фильтр масляный 2101-07.2121-21213	шт.	4	1 120,00	4 480,00	1 200,00	4 800,00	0,00	0,00			
Фильтр топливный 2108 ПТК	шт.	2	350,00	700,00	400,00	800,00	0,00	0,00			
Брызговики 2121 зад в сборе с креплением (к-т 2шт)	шт.	2	2 705,00	2 705,00	1 100,00	2 200,00	0,00	0,00			
Герметик шовный NOVOL GRAVIT 630 серый 300 мл	шт.	4	4 500,00	18 000,00	5 000,00	20 000,00	0,00	0,00			
<b>Итого по лоту №3</b>						<b>390 919,00</b>	<b>384 100,00</b>				
Компрессор ЗИЛ ГАЗ.ПАЗ д/в Д-245 (1-цилиндровый) возд. охл/жк.				шт.	1	66 782,80	66 782,80	50 100,00	50 100,00	62 500,00	62 500,00
Стартер				шт.	1	55 063,00	55 063,00	70 900,00	70 900,00	52 678,58	52 678,58



653	4-юлт	ГАЗ-33081	РВД в гайкой под ключ 50	шт	3	9 350,00	28 050,00	12 500,00	37 500,00	6 875,00	20 625,00			
			Фильтр топливный	шт	1	12 159,25	12 159,25	3 600,00	3 600,00	1 160,72	1 160,72			
			Фильтр масляный	шт	1	1 113,50	1 113,50	1 700,00	1 700,00	982,15	982,15			
			Ремень	шт	1	607,75	607,75	2 800,00	2 800,00	892,86	892,86			
		Лампа 24V R5W BA15s	шт	10	255,00	2 550,00	100,00	1 000,00	58,10	581,00				
<b>Итого по лоту №4</b>			<b>169 553,57</b>			<b>166 326,30</b>	<b>2 100,00</b>	<b>167 600,00</b>	<b>1 517,86</b>	<b>139 420,31</b>				
653	5-юлт	УАЗ-31519	Прокладка головки блока 405.409 дв.с термет	шт	1	2 740,00	2 740,00	2 100,00	2 100,00	1 517,86	1 517,86			
			Прокладка клап крышки 406 дв.(пробка)"Сахарим ПСК"	шт	1	960,00	960,00	900,00	900,00	267,86	267,86			
			Прокладка масл картера (поддона) 40524.40525.40904 дв.ЕВРО-3 (MetalPart)	шт	1	1 800,00	1 800,00	2 800,00	2 800,00	357,15	357,15			
			Прокладка коллектора впускного 406 дв. (с термет)	шт	1	200,00	200,00	500,00	500,00	178,58	178,58			
			Прокладка коллектора выпускного 406 дв. (металл)	шт	4	250,00	1 000,00	800,00	3 200,00	66,97	267,88			
			Сальник коленвала 406.409.514 дв. передний (55x70x8) материал ФРМ (Viton) (MetalPart)	шт	1	350,00	350,00	1 800,00	1 800,00	357,15	357,15			
			Шкив коленвала с демидер 3110.3302 (дв.406)	шт	1	24 200,00	24 200,00	6 700,00	6 700,00	20 357,15	20357,15			
			Комплект ГТМ 405.409 дв.(полный комплект) Евро-3 двуряд. втулочная цепь, для ниже двит	шт	1	28 600,00	28 600,00	22 500,00	22 500,00	21 696,43	21696,43			
			Шланг масляного радиатора УАЗ-3741 (ОАО "УАЗ")	шт	2	1 314,00	2 628,00	1 700,00	3 400,00	803,58	1607,16			
			Кран сливной радиатора Волга,Москва	шт	1	1 575,00	1 575,00	1 500,00	1 500,00	982,15	982,15			
			Ролик натяжной 406 дв.	шт	1	1 960,00	1 960,00	1 000,00	1 000,00	892,86	892,86			
			Ремень 1190 (6PK) насоса Г УР УАЗ-Хантер дв.406	шт	2	1 820,00	3 640,00	1 500,00	3 000,00	1 607,15	3214,3			
			Ремень 1054 (6PK) (ЕРDM) привод вентилятора УАЗ дв.4091	шт	1	1 800,00	1 800,00	1 600,00	1 600,00	1 250,00	1 250			
Шланг маслобензоз. d=16 мм. (M)	шт	2	970,00	1 940,00	1 000,00	2 000,00	625,00	1 250						
Колпачки масляесъемные 406 (к-т 16шт)	шт	1	3 820,00	3 820,00	1 500,00	1 500,00	1 428,58	1 428,58						
<b>Итого по лоту №5</b>			<b>84 316,00</b>			<b>76 593,00</b>	<b>54 500,00</b>	<b>55 625,11</b>	<b>2 232,15</b>	<b>2222,15</b>				
653	6-юлт	ГАЗ-3110	Колодка торм 3302.3110 пер (к-т 4шт) (ЭМЗ)	шт	1	3 500,00	3 500,00	2 900,00	2 900,00	2 232,15	2 232,15			
			Цилиндр сцепления главный 3302	шт	1	4 900,00	4 900,00	2 000,00	2 000,00	3 839,29	3 839,29			
			Переключатель света центральный 31105.3302.2217	шт	1	5 400,00	5 400,00	4 520,00	4 520,00	3 482,15	3 482,15			
<b>Итого по лоту №6</b>			<b>15 817,00</b>			<b>13 800,00</b>	<b>9 420,00</b>	<b>9 553,59</b>	<b>3 482,15</b>	<b>3 482,15</b>				
653	7-юлт	УАЗ-3009	Рулевое управление УАЗ-452 без Г УР, без сошки, с колонкой и тубой	шт	1	76 600,00	76 600,00	72 054,00	72 054,00	0,00	0,00			
			Фильтр масляный 2105.2108.2115.1118.2170	шт	1	1 200,00	1 200,00	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00			
			Лампа 12 V 5 W стоп-сигнал, повторитель, габарит BA15S "МАДЯК"	шт	4	212,00	848,00	100,00	400,00	0,00	0,00			
			Лампа галоген Н4 12 V 60/55 W	шт	2	660,00	1 320,00	800,00	1 600,00	0,00	0,00			
			Лампа 12 V 21 W стоп-сигнал, повторитель 1 конт. BA15s P21 "NARVA"	шт	4	65,00	260,00	200,00	800,00	0,00	0,00			
			Ремень 1018 генератора Волга,3302,УАЗ дв.402 (8,5x8) (БРГ)	шт	1	600,00	600,00	900,00	900,00	0,00	0,00			
			<b>Итого по лоту №7</b>			<b>88 148,00</b>			<b>80 748,00</b>	<b>77 454,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
						Поршень Г-52 81.88 (6 шт) (Сармат)	КОМПЛ	1	14 136,00	14 136,00	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00
						Гильза блока цилиндров 52 D=81.88 мм (Ростов)	шт	6	3 510,75	21 064,50	35 000,00	210 000,00	0,00	0,00
						Прокладки двит. ГАЗ 52 (полный) ПРЕМИУМ (Эксперт РТИ)	шт	1	4 222,20	4 222,20	10 500,00	10 500,00	0,00	0,00
						Сальник коленвала 24.53 без обойки (красный) 55*80 (Резинотехника г. Балаково)	шт	1	511,50	511,50	200,00	200,00	0,00	0,00
Сатожок (шп. коренного подшипника) Г-53 длинный (Чебоксары)	шт	2				325,50	651,00	100,00	200,00	0,00	0,00			
Вал распределительный ГАЗ 52 (ПРЭП)	шт	1				10 416,00	10 416,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00			
Сальниковая набивка d10 ВАТИ	шт	1				232,00	232,00	300,00	300,00	0,00	0,00			
Втулка р/вала Г-52 (к-т 4 шт) (ПЭЭП)	КОМПЛ	1				1 607,97	1 607,97	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00			
шайба осевого смещения Г-а-52	КОМПЛ	1				2 976,00	2 976,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00			
Вкладыши коренные Г-52 0,5 (Дайдо Металл Русь)	КОМПЛ	1				3 487,00	3 487,00	4 100,00	4 100,00	0,00	0,00			
Вкладыши шатунные Г-52 0,5 (Дайдо Металл Русь)	КОМПЛ	1				2 543,55	2 543,55	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00			
Втулка шатуна 52 (Завод Металлоформ)	шт	6				2 332,44	13 994,64	450,00	2 700,00	0,00	0,00			
Заргушка 42 воидной рубашки блока цилиндров ГАЗ-52	шт	1				1 395,00	1 395,00	8 400,00	8 400,00	0,00	0,00			
Латект поршневой Г-52 (к-т 6 шт.) (Металлопоя)	КОМПЛ	1				3 946,92	3 946,92	5 400,00	5 400,00	0,00	0,00			
Герметик ДИРКО 100бр Краен (универсальный)	шт	1				2 864,40	2 864,40	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00			
Головка блока ГАЗ 52 (ГАЗ-хранение)	шт	1				89 094,00	89 094,00	95 000,00	95 000,00	0,00	0,00			
Свеча зажигания 53.УАЗ ЭИЛ (ЗАЭС г.Энгельс) А-11	шт	6				744,00	4 464,00	600,00	3 600,00	0,00	0,00			
Подшипник полвесной Г-52. УАЗ 3160 в сборе (Ярославль)	шт	1	2 399,40	2 399,40	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00						
Подшипник 114 полвесной 53 гол (СРАГТ)	шт	1	2 232,00	2 232,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00						



653	8-юлт	ГАЗ-52	Крестовина карданного вала Г-53,3307,ПАЗ в сборе со стол. лист. (в утл. в-РАРТ)	шт.	3	3 780,45	11 341,35	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00			
			Радиатор отоп. 53 3-х рядн.мелкий (ШПАЗ)	шт.	1	38 130,00	38 130,00	23 000,00	23 000,00	0,00	0,00	0,00			
			Мотор отопителя Г-3307,УАЗ (защита от радиопомех) (КЗАЭ Г.Калуга)	шт.	1	5 487,00	5 487,00	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Замок зажигания 3307 (Автокон (Ульяновск))	шт.	1	2 492,40	2 492,40	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Карбюратор К126 И 52 (ПЕКАР)	шт.	1	36 486,69	36 486,69	39 000,00	39 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фильтр масляный (элемент) Г-52 (БЕМА457) (Цитрон)	шт.	1	603,57	603,57	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фуретка ГАЗ-3307,53 правая с тайкой (Красная Стпа)	шт.	12	585,90	7 030,80	600,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фуретка ГАЗ-3307, 53 левая с тайкой (Красная Стпа)	шт.	12	641,70	7 700,40	600,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Насос топливный 52 (ПЕКАР)	шт.	1	9 687,81	9 687,81	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Колодка тормозная ГАЗ-3307, 3306,3309 100мм задняя	шт.	4	3 627,00	14 508,00	3 500,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фара Г-3307, ПАЗ, УАЗ в сборе лампа Н4 24В (ан ФТ122-3711-ВВ2)(Веларусь)	шт.	2	11 807,91	23 615,82	8 500,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Фонарь передний в сборе 53,3307 пластик.масс. (ЖЕЛ-БЕЛ) (Формула света)	шт.	2	635,69	1 271,38	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Вини-лента в рулонах 0,15 ммх 19ммх 10УДС (ЧЕРНАЯ)	шт.	2	232,50	465,00	300,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Жидкий ключ (200г) аэрозоль УУО-40	шт.	2	744,00	1 488,00	4 200,00	8 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Провода в/в Г-53,3307,ЗИЛ-130 (свилкон) с након. (в утл. в-РАРТ)	компл.	1	4 594,20	4 594,20	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Стартер 402 большой (БАТЭ)	шт.	1	63 938,43	63 938,43	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Хомут 20*32 ПТК	шт.	10	93,00	930,00	300,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Рукав 16х24,0,63 МБС(Бухты,м) ВРТ, ГОСТ-10362-2017	шт.	8	902,10	7 216,80	2 800,00	22 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Тройник d=16x16x16мм (1042)	шт.	2	232,50	465,00	360,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Кремля АКБ (в-т + и -) медь, тайка-барашек 8мм (SBT.002) (СтартВОЛБТ)	компл.	2	1 739,10	3 478,20	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Цилиндр тормозной задний Г-3307,53 КНГ-3502040-81 (КЕНО)	шт.	2	4 910,40	9 820,80	6 100,00	12 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Лампа галоген Н7 12В 55 Вт "УЕТТЕР"	шт.	4	485,46	1 941,84	700,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Диск сцепления ведомый Г-52 (ПМЗ)	шт.	1	9 337,20	9 337,20	11 400,00	11 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Диск сцепления нажимной Г-52 (ПМЗ)	шт.	1	1 737,40	1 737,40	21 200,00	21 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
<b>Итого по лоту №8</b>					<b>461 641,17</b>	<b>644 620,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
653	9-юлт	ГАЗ-66	Распределитель зажигания 53 Б/к (СОАТЭ)	шт.	1	18 706,00	18 706,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00			
			Ремень 1775 (1*10) компрессора,генератора и насоса Г УР Паа-3205,Г-66 зуб (Теслик)	шт.	2	1 240,80	2 481,60	1 900,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00			
			Ремень 1400 А	шт.	2	1 974,00	3 948,00	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00	0,00			
			Лампа галог. Н4 12-60/55 Р43 РОЛЛ	шт.	4	620,40	2 481,60	500,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00			
			Лампа 12В 5 Вт галогитов. поворотника "Макс" ВА155	шт.	8	75,20	601,60	200,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной задний Г-66,3308 (ул-ка Оригинал)	шт.	2	5 188,80	10 377,60	5 200,00	10 400,00	0,00	0,00	0,00			
			Фильтр масляный (элемент) Г-53,3307 (Риднал)	шт.	2	611,00	1 222,00	1 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00			
			Рк масляного фильтра 53 (Риднал)	компл.	1	513,24	513,24	800,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			<b>Итого по лоту №9</b>					<b>40 331,64</b>	<b>41 200,00</b>	<b>99 900,00</b>	<b>99 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			653	10-юлт	ГАЗ-3309	Радиатор охлаждения 3307 3-х рядн. медн. (Композит Групп)	шт.	1	88 595,00	88 595,00	99 900,00	99 900,00	0,00	0,00	0,00
						Насос водяной ЯМЗ-240	шт.	1	21 319,20	21 319,20	26 000,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00
						Крестовина карданного вала Г-53,3307 ПАЗ в сборе "Оригинал" (под ступорные колеса) (в утл. в-РАРТ)	шт.	4	3 666,00	14 664,00	3 800,00	15 200,00	0,00	0,00	0,00
Компрессор ПАЗ 1-цил. водяного охл. 4 отв. (БЗА)	шт.	1				59 220,00	59 220,00	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00	0,00			
Цилиндр тормозной передний Г-66 правый (ул-ка Оригинал)	шт.	4				4 606,00	18 424,00	4 800,00	19 200,00	0,00	0,00	0,00			
Цилиндр тормозной задний Г-66, 3308 (ул-ка Оригинал)	шт.	2				5 188,80	10 377,60	6 200,00	12 400,00	0,00	0,00	0,00			
Колодка тормозная Г-66, 3308 перек. (к-т 4 шт.) (Риднал)	компл.	2				22 402,08	44 804,16	5 900,00	11 800,00	0,00	0,00	0,00			
Цилиндр тормозной главный Г-3309 (МСГАРОВЕР)	шт.	1				16 516,74	16 516,74	22 000,00	22 000,00	0,00	0,00	0,00			
Эксплуатчик Г-53,3307 (ул. 10 шт)	шт.	8				183,30	1 466,40	600,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00			
<b>Итого по лоту №10</b>								<b>275 387,10</b>	<b>251 300,00</b>	<b>2 400,00</b>	<b>2 400,00</b>	<b>1 607,15</b>	<b>1 607,15</b>	<b>0,00</b>	
653	11-юлт	ГАЗ-53				Подшипник 588911 выжимной 53,3307 (КИК)	шт.	1	2 015,20	2 015,20	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00
						Диск сцепления нажимной Г-53,ПАЗ (рычажный) (ЗМЗ)	шт.	1	31 926,40	31 926,40	32 800,00	32 800,00	0,00	0,00	0,00
			Диск ведомый ТА 53-1601130	шт.	1	7 145,60	7 145,60	9 100,00	6 250,00	0,00	0,00	0,00			
			Вал карданный ГАЗ 53	шт.	1	51 920,00	51 920,00	86 700,00	86 700,00	0,00	0,00	0,00			
			Колодка тормозная ГАЗ-3307, 3306,3309 100мм задняя	шт.	4	3 432,00	13 728,00	5 600,00	22 400,00	0,00	0,00	0,00			
			Цилиндр тормозной задний Г-3307,53 КНГ-3502040-81 (КЕНО)	шт.	2	4 646,40	9 292,80	6 100,00	12 200,00	0,00	0,00	0,00			
			Усилитель тормозов вакуумный ГАЗ 53 (Алгреат)	шт.	1	19 720,80	19 720,80	30 800,00	30 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			<b>Итого по лоту №11</b>					<b>117 200,00</b>	<b>117 200,00</b>	<b>117 200,00</b>	<b>117 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			<b>Итого по лоту №12</b>					<b>291 905,00</b>	<b>291 905,00</b>	<b>291 905,00</b>	<b>291 905,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			<b>Итого по лоту №13</b>					<b>367 946,43</b>	<b>367 946,43</b>	<b>367 946,43</b>	<b>367 946,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			<b>Итого по лоту №14</b>					<b>483 849,42</b>	<b>483 849,42</b>	<b>483 849,42</b>	<b>483 849,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	











Копачки маслоотражательные 402 (8 шт.) (Viktor Rienz) Оригинал	
Сапжок(прокладка упл. держателя задн. сапыника Г-53) (СЭРГ)	
Вкладыши коренные Г-53,3307 стандарт (Дайто Металл Русь)	
Вкладыши шатунные Г-53,3307 стандарт (Дайто Металл Русь)	
Шатун Г-53 ТКГ-1004045-81 (КЕНО)	
Шестерня к/вала Г-53 металл (ЗМЗ)	
Сальниковая набивка д 8 (ВАТИ)	
Шайба упорная к/вала 402, 511 лев. передняя (2 уса) (Дайто Металл Русь)	
Сальник к/в Г-53,402 в обойме 55*80-2,2 БАЛКАКОВО	
Прокладки двиг. Г-53,3307 (широнит) (ВАТИ)	
Шайба упорная коленвала (УМЗ)	
Подшипник 180203 (6203-2RS) коленвала Волга,ГАЗ-53,3307,Уаз ДОММЕР (10418010/110220/0035853, КИТАЙ)	
Головка блока ЗМЗ 511,513,523 лев. в сб. (АН-92) ТКГ-1003007-81 (КЕНО)	
Прокладка под палец ГАЗ 53 синяя силикон (Техник)	
Природ трамблера Г-53 (Ригнал)	
Насос масляный 53 (односекцион.) (ЗМЗ)	
Термостат (80 С) 53,66,3402,3205 лев.ЗМЗ (ПРАМО)	
Комуж вентилятор 3307 (Технопласт)	
Карданный вал 53 с/о (53А-2200011-01) Мостат.	
Фильтр масляный (элемент) Г-53,3307 (М эфм 262) (в ул.24 шт) (Литрон)	
Муфта выжимная пошп Г-53 в сборе D	
Вилка сцепления Г-53, ПАЗ (Оригинал)	
Маховик Г-аз-53	
Трубка выпускная масляного фильтра Г-3307 (длинная) (41см/14мм) (Автогор-НН)	
Жидкий ключ (200г/р) аэрозоль УУО-40	
Вал коленчатый 511 лев. с вкладышами (ЗМЗ)	
Труба выпуск. Г-3307,53,66 (Паву) (ЗМЗ)	
Блок двигателя Г-53 (ЗМЗ)	
Генератор Г-66 (90А) (АГЭ-1)	
Крышка двиг. передняя ДВ-511 (ЗМЗ) ГАЗ-3307	
Прокладки двиг. Г-53,3307 (широнит) (ВАТИ)	
Полушка двигателя 53,3307 (передняя верхняя) (СЭРГ)	
Винт-дента в рулонах 0,15 ммх 19ммх 10УДС (ЧЕРНАЯ)	
Дампа галоген Н-7 ПТК 12-55 Вр- ВЛПЕ	
Полушка двигателя 53 зад. в сборе (колокольник)	
Шкворень Г-53, Г-3307 в сб. с подшипником (Оригинал)	
Цилиндр тормозной задний Г-3307,53 КНГ-3502040-81 (КЕНО)	
Тумблер 2-х поз. металл (под винт) крест. гайкой (ПРЕП)	
Колодка торм пер длин Т32	
Колодка тормозная Г-53 перед.(короткая) (Н.Новгород)	
Шетка ст/очист 500мм 2шт ДГН	
Колодка ручного тормоза Г-53 (ЮЖКА)	
Огонитель салона дополнительный Г-2705,ПАЗ (Траматроник)	
Фара Г-3307, ПАЗ ,УАЗ в сборе (галоген. лампа аналог ФГ122БВ) (Оскар Г. Вязники)	
Шланг педки д 18 ДГН	
Тяга поперечная Г-53 в сб. (Нижний Новгород)	
Тяга продольная ГАЗель 53 (Н.Новгород)	
Прокладка приемной трубы Г-66, 31105, ПАЗ (ВАТИ)	
Глушитель Г-3307 (Баксан)	
Труба приемная Г-53 прав. (Автоглушитель)	
Труба приемная Г-53 лев. (Автоглушитель)	

653

16-юлт

КАВЗ-3976

2 068 571,43

компл	1	2 641,40	2 641,40	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
шт	2	101,07	202,14	100,00	200,00	0,00	0,00
компл	1	4 906,80	4 906,80	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
компл	1	4 737,60	4 737,60	5 900,00	5 900,00	0,00	0,00
шт	8	5 546,00	44 368,00	9 000,00	72 000,00	0,00	0,00
шт	1	3 703,60	3 703,60	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
шт	1	329,00	329,00	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00
шт	1	667,40	667,40	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
шт	1	869,50	869,50	300,00	300,00	0,00	0,00
компл	1	2 444,00	2 444,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
шт	1	891,37	891,37	2 300,00	2 300,00	0,00	0,00
шт	1	526,40	526,40	600,00	600,00	0,00	0,00
шт	2	110 732,00	221 464,00	109 100,00	218 200,00	0,00	0,00
шт.	1	1 816,08	1 816,08	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00
шт	1	7 956,80	7 956,80	16 600,00	16 600,00	0,00	0,00
шт	1	13 056,60	13 056,60	15 800,00	15 800,00	0,00	0,00
шт	1	1 621,26	1 621,26	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
шт	1	2 350,00	2 350,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
шт.	1	39 686,80	39 686,80	84 800,00	84 800,00	0,00	0,00
шт	1	587,14	587,14	26 600,00	26 600,00	0,00	0,00
шт	1	3 741,20	3 741,20	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00
шт	1	1 504,00	1 504,00	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00
шт.	1	18 612,00	18 612,00	36 800,00	36 800,00	0,00	0,00
шт	1	2 932,80	2 932,80	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00
шт	2	4 230,00	8 460,00	4 200,00	8 400,00	0,00	0,00
шт	1	111 652,35	111 652,35	114 700,00	114 700,00	0,00	0,00
шт.	1	305 852,50	305 852,50	266 900,00	266 900,00	0,00	0,00
шт	1	619 619,62	619 619,62	579 700,00	579 700,00	0,00	0,00
шт	1	51 925,60	51 925,60	48 500,00	48 500,00	0,00	0,00
шт	1	49 810,60	49 810,60	58 700,00	58 700,00	0,00	0,00
компл	2	926,23	1 852,45	700,00	1 400,00	0,00	0,00
шт.	2	235,00	470,00	300,00	600,00	0,00	0,00
шт.	4	564,00	2 256,00	700,00	2 800,00	0,00	0,00
шт	2	883,60	1 767,20	1 700,00	3 400,00	0,00	0,00
компл	1	8 375,40	8 375,40	8 900,00	8 900,00	0,00	0,00
шт	2	4 963,20	9 926,40	6 100,00	12 200,00	0,00	0,00
шт	1	620,40	620,40	500,00	500,00	0,00	0,00
шт.	2	3 448,86	6 897,72	5 600,00	11 200,00	0,00	0,00
шт	2	3 506,20	7 012,40	5 600,00	11 200,00	0,00	0,00
шт	2	1 579,20	3 158,40	1 600,00	3 200,00	0,00	0,00
шт	2	1 316,00	2 632,00	2 000,00	4 000,00	0,00	0,00
шт	1	32 221,66	32 221,66	32 000,00	32 000,00	0,00	0,00
шт	2	8 979,84	17 959,67	7 700,00	15 400,00	0,00	0,00
шт	8	827,20	6 617,60	2 200,00	17 600,00	0,00	0,00
шт	1	17 117,40	17 117,40	19 500,00	19 500,00	0,00	0,00
шт	1	8 516,40	8 516,40	14 500,00	14 500,00	0,00	0,00
шт	2	790,16	1 580,31	900,00	1 800,00	0,00	0,00
шт	1	5 745,52	5 745,52	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00
шт	1	3 243,00	3 243,00	5 600,00	5 600,00	0,00	0,00
шт	1	4 624,80	4 624,80	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00

Амортизатор Г-53.3307.66 (VNN)	шт	4	10 034,50	40 138,00	10 800,00	43 200,00	0,00	0,00
Прокладка приемной трубы Г-3-302 дв. Сиппипс 2,8 (ВАТИ)	шт	1	695,68	695,68	800,00	800,00	0,00	0,00
Г-5рметик ДИРКО 100Гр Серый (универсальный)	шт	2	2 632,00	5 264,00	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00
Уплотнитель проема двери Г-3307-4301 (Уралэластотехника)	шт	12	1 783,73	21 404,80	2 300,00	27 600,00	0,00	0,00
Фильтр грубой очистки топлива Г-53.3307 в сб. (Оригинал)	шт	1	7 905,40	7 905,40	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00
Фильтр масляный (элемент) Г-53.3307 (Ригел)	шт	1	611,00	611,00	800,00	800,00	0,00	0,00
Фильтр топливный 2108 с отстойником	шт.	1	329,00	329,00	500,00	500,00	0,00	0,00
<b>Итого по лоту №16</b>			<b>2 068 571,43</b>	<b>1 977 924,79</b>	<b>2 054 100,00</b>	<b>2 054 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ВСЕГО:</b>			<b>9 026 764,74</b>	<b>8 714 221,39</b>	<b>8 766 766,00</b>	<b>8 766 766,00</b>	<b>481 563,33</b>	

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения
ИП "АСКОМ"	1-лот, Финактор резатьа авиаробный Дене Deal	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 1 лот
ИП "АСКОМ"	7-лот, Фильтр масляный ВА3	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 7 лот
ИП "АСКОМ"	7-лот, Демпа 12V P21W BA155	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 7 лот
ИП "АСКОМ"	9-лот, Демпа 12V R5W BA155	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 9 лот
ИП "АСКОМ"	10-лот, Цилиндр тормозной задний	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 10 лот
ИП "АСКОМ"	14-лот, Изолянта	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 14 лот
ИП "АСКОМ"	14-лот, Герметик Дирко НГ красный	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 14 лот
ИП "АСКОМ"	14-лот, Жидкость ВД	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 14 лот
ИП "АСКОМ"	14-лот, Глушитель с резонатором	Отсутствует цена на данную позицию, из за чего не было рассмотрена ценовое предложение на 14 лот
ИП "АСКОМ"	Лот №14	Цена из коммерческого предложения №43 от 17.03.2021г по лоту №14 не были учтены в протоколе, так как цена превышала выделенную сумму лота в объявлении

**По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение:**

Все потенциальные поставщики, представившие тендовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом запроса ценовых предложений соответствуют по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель ИП "Кик" Яковлева Т.В.	8,9,11,14,15,16	5 804 361,99	07.04.2021г.
	Победитель ИП "Детев Д.В."	1,2,3,5,6,7,10,12,13	2 806 385,00	07.04.2021г.
	Победитель ИП "АСКОМ"	4	139 420,31	07.04.2021г.
	Победитель занявший второе место - ИП "Кик" Яковлева Т.В.	1,2,3,4,7,10,12,13	2 819 466,40	14.04.2021г.
1	Победитель занявший второе место - ИП "Детев Д.В."	8,9,14,15,16	5 617 081,00	14.04.2021г.
	Победитель занявший второе место - ИП "АСКОМ"	5,6,11	342 143,02	14.04.2021г.

Генеральный директор АО "АРЭК"

АлДавлов


